CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

  O Presidente do CMDCA de Recreio, no uso de suas atribuições em especial as

que lhe são conferidas pelo EDITAL 001/2019, torna público o resultado das Eleições para o

cargo de conselheiro Tutelar de Recreio, fixando por conseguinte prazo para reclamações e

impugnações de 09/10/2019 à 11/10/2019:

NOME DO CANDIDATO NUMERO DE VOTOS

ADELINA CARPINETTI FERREIRA 84

ALESSANDRA(SANDRINHA) 69

BRUNA MEIRA 180

CINTIA PORTELA(ESPOSA DO NEM) 137

JULIANA RIBEIRO DA SILVA 02

TIA LOUISE 104

MALCON PERES 175

BEL DAMIÃO 121

VINÍCIUS DA ÓTICA 188

NATIELE RODRIGUES VIANA 82

ROBERTA (ESPPOSA DO MIRIM PEDREIRO) 150

ROSANA MARIA RIBEIRO SILVA 32

VOTOS BRANCOS 06

VOTOS NULOS 02

  Os recursos serão encaminhados ao CRAS, de 07 h às 13 h, na Rua Júlio

Martins, SN- Sebastião Dadu Arruda, Recreio MG.

Publique-se

Recreio, 07 de outubro de 2019.

DIEGO PENA SILVA

PRESIDENTE DO CMDCA